



**Årsmeldinger til årsmøtet i
Åfjord idrettslag
2019**

Årsmelding arbeidsutvalget 2018

Arbeidsutvalget har bestått av:

Halvor Valderaune Bueng, leder

Sigve Storvoll, kasserer

Lars Helge Kolmannskog, sekretær

Det ble avholdt 4 AU-møter og 3 styremøter, totalt 7 møter i perioden.

Egne referat fra møtene er sendt ut til gruppene og kontrollkomite

Vi startet perioden med å følge opp det forrige styrets vedtak på å se på andre løsninger på nett og betalingsløsning. Vi hadde en grundig runde hvor vi vurderte alle løsninger som var godkjent av NIF, innhentet tilbud og informasjon om disse, og endte til slutt opp med løsningen til Spoortz. Dette er et system som flere idrettslag i Trøndelag har gått over til, mye på grunn av god service, god oppfølging og en meget brukervennlig løsning. Vi har nå fått en egen app som kan benyttes som en komplett kommunikasjonsplattform mellom klubb, trenere, utøvere og foreldre. Når totalprisen samtidig var betydelig lavere enn det vi hadde hos Weborg, var et samstemt styre enig i å inngå avtale med dem. Dette arbeidet ble igangsatt i høst, og var oppe og gikk 1. januar 2019. Alle medlemmer i weborg ble overført, men det ble fort ganske tydelig at vi har en relativt stor oppgave for å få ryddet opp i det medlemsregisteret vi hadde. Dette er en prosess som vil gå videre gjennom første halvår 2019.

Kaldhallprosjektet ble overført til kommunen, og de igangsatte byggingen av den nye hallen høsten 2018. Vi hadde et mål om å tilbakebetale alle private innskudd på til sammen 74.000,- innen jul 2018, men sto ved årsskiftet igjen med 3 personer som ikke fikk tilbakebetalt sine innskudd før januar 2019. Alle private innskudd er nå tilbakebetalt og kontoen avsluttet.

Arbeidsutvalget tok tak i kontrollkomiteens brev nr. 1 fra årsmøtet i 2018 for å lukke de avvik og mangler som ble beskrevet der. Vi startet derfor tidlig prosessen med å lage en utfyllende organisasjonsplan og vedtekter for Åfjord Idrettslag. Denne jobben har skjedd i samarbeid med resten av styret i idrettslaget for å sørge for en solid og god forankring ut i alle avdelinger. Organisasjonsplanen er sendt på høring to ganger, og vi legger frem siste reviderte utgave på årsmøtet for endelig godkjenning. Samtidig har vi gått igjennom vedtektene og sørget for å få disse oppdatert. Vi ønsker også årsmøtets tillatelse til å gå i gang med arbeidet med en klubbhåndbok for idrettslaget som skal sikre en bedre oversikt over rutiner og arbeidsoppgaver og gjøre jobben for nye styremedlemmer mye enklere. Samtidig må vi se på arkivsystemet for å sikre oss at vår historie og dokumenter oppbevares på en forsvarlig måte.

I samarbeid med kulturkontoret og Åset skole har vi i løpet av sommeren klart å få på plass nytt høyttaleranlegg i Åfjordhallen. Dette var en kjærkommen nyinvestering da det gamle anlegget var overmodent for utskiftning. Det nye høyttalersystemet er enkelt å bruke, og gir en mye bedre lydmessig opplevelse under våre arrangement.

Vi jobber også med å få gratis hall- og baneleie til barn og unge i Åfjord. Politikerne kom med en bestilling til rådmannen i budsjettet for 2019, og vi er i tett dialog med kultursjefen for å få gjennomslag for dette snarest mulig. Vi har fått meget gode signaler gjennom våre møter, men er ikke i mål før det foreligger et endelig vedtak i løpet av våren. Vi følger opp denne videre!

Fordeling av midler til gruppene 2018.

Til sammen 200.000,- i kontingent, kulturmidler og forbundsmidler ble fordelt som forevist i tabellen nedenfor. I tillegg satte vi av en pott på 145.000,- til fordeling gjennom en behovsprøvd søknadsrunde. Her ble det innvilget 50.000,- til fotballgruppa til innkjøp av vant til 3er-fotball, 45.000,- til håndballgruppa for innkjøp av ny klokke i Åfjordhallen, og 50.000,- til turngruppa for innkjøp av nytt turnutstyr.

Vi har i organisasjonsplanen skissert et forslag til prosentvis fordelig av 250.000,- av de innkomne midlene, samtidig som vi ønsker å holde sponsorstøtten fra Åfjord Sparebank utenfor denne fordelingen og fortsatt lage en pott som de ulike avdelingene kan søke på etter behov. Dette ble forsøkt i 2018, og tilbakemeldingen fra de ulike avdelingene var god på dette.

Grunnfordeling av midler til gruppene:

Gruppe	Beløp
Fotball	50.000,-
Handball	50.000,-
Turn	30.000,-
Ski	30.000,-
El-innebandy	20.000,-
Trim	10.000,-
Sykkel	0,-
Klategruppen	10.000,-
SUM:	200.000,-

Halvor V. Bueng
Leder

Sigve Storvoll
Kasserer

Lars Helge Kolmannskog
Sekretær

Årsmelding Trimgruppa 2018

Gruppen har bestått av:

Leder: Margareth Grøtting

Nestleder: Tove Børmark

Kasserer: Bjørg Johanne Nerdal

Øvrige Medlemmer: Astrid Witsø, Greta B. Grøtting, Aud Elin B. Vingen

Medlemstall:

Vi har ikke noen registrert medlemsregister. Det er frivillig å delta, men vi oppfordrer alle som deltar til å betale medlemskap hos ÅIL.

Aktivitet:

1. Gruppen har hatt ett formelt møte, med omtrent det samme aktivitetsnivå som forrige år.
2. Vi har en aktiv facebookgruppe som brukes gjennom hele året – ÅIL Trimgruppa
3. Vi har i år også vært bidragsyter i forhold til videreføring av Trim-App. Videreføring sammen med turgruppa i Stokksund IL og Vegard Strøm (fysak), dette resulterte da i Åfjordstrimmen 2018. Antall poster ble økt til 50 stk. som ble lagt ut i tidsrommet 1.april til 20. sept. I dette tidsrommet var det ca. 800 aktive medlemmer på trim-appen. Vi ga premier, 3 stk. gavekort à kr 1000,-. Har i løpet av 2018 hatt flere møter med turgruppa i Roan IL som også ønsker å ta del i Åfjordstrimmen 2019.
4. Vi arrangerte trimturer hver onsdag fra 23. mai til 19. august. Turene varierte både på sted i kommunene og lengde. Vi har hatt 55 forskjellige personer som har vært med på tur gjennom sommeren, dette er en økning på ca. 15 personer fra året 2017.
5. Vi bruker å avslutte sesongen med den tradisjonelle grøtdagen i Botnstua, den 19. August. Denne dagen arrangeres i samarbeid med Åfjord Fjellstyre. I år var det rundt 15 personer som deltok. Her deles det ut premier til de som har gjennomført 3 turer eller mere gjennom trimturene som trimgruppen arrangerte (Gavekort). Takk til Fjellstyret for fint samarbeid.
6. Trimgruppa bidrar til å dekke drivstoff til skiløypekjøring, Trassene er: Stjern til Habrosetern, Momyrstua til posten på Torsteinheia, Momyrstua til Røde kors hytta, Momyra til Dåapma (Per i dag er det Per Helge Butli som kjører trassene på dugnad). Denne trassen blir kjørt i gode værhelger i perioden vinterferie til og med påske. Han disponerer ÅIL sin snøscooter.

Økonomi:

Trimgruppa har overlevert regnskapet for 2018 til Norgesregenskap, v/ Janne

Planer for kommende år 2019:

Videreføre Trim-app, Åfjordstrimmen 2019 og mulig sammenslåing med trimgruppa i Roan IL, Videreføre evt. Onsdagstrimmen, Bedre markeringen av stier (GPS sporing) og muligens rydding og forbedringer av sti/stier.

Leder vil takke medlemmene i trimgruppa for deltakelse og innsatsen i året som har gått.

Margareth Grøtting

Årsmelding ski 2018

Styret har bestått av:

Jan Kjetil Kosberg (leder)

Terje Haltstrand (kasserer)

Lise Sørheim

Ernst Hårstad

Arild Gilde

Sven By

Det ble gjennomført 3 poengrenn på Hutjønna (januar, februar og mars).

Momyrrennet ble gjennomført 11. februar. Vi valgte å endre profilen på rennet i år. Det ble mer fokus på et familiearrangement. Vi lagde skileik-aktiviteter i målområdet + en 5km løype, i tillegg til den vanlige traséen på 15 km. Det ble ikke gjennomført konkurranse-klasse. Det var 176 påmeldte til årets renn.

Dugnadsarbeid/innkjøp som er gjennomført på Hutjønna:

- Lagt bark i løypetrasé.
- Rydding av trasé i lysløypa.
- Nye startvester (300stk)

Sommeraktivitet:

Skigruppa var med på Åfjordsdagen. Skigruppa var med på å arrangere Nakkasprinten ved dette arrangementet.

Treninger: Etterjulsvinter ble det igangsatt barmarkstrening med barn/unge fra 10 år. Antall aktive har ligget på ca. 8 – 10 aktive. Trenere er Sigve Storvoll og Camilla Hestmo Berdal. En stor takk til dem.

For skigruppa

Jan Kjetil Kosberg

Leder

Årsmelding El-innebandy 2018

Styret har i 2018 bestått av leder Torunn Amundal og kasserer Tone Meland Murvold.

Gruppa vår består av 7 aktive medlemmer med ulike funksjonsnedsettelse.

Vi har hatt trening i Åfjordhallen hver tirsdag fra klokka 17.30 til 19.00.

Foreldre/foresatte/assistenter deler på å ha ansvar for treningene.

Vi var på Nyborg-cup på Spongdal i januar, og på Levanger-stevne i oktober.

Det er alltid moro å treffe flere lag, og praktisere det vi har trent på.

Vi bruker å ha juleavslutning og sommeravslutning med felles bespisning, gjerne pizza på Dijam☺.

El-innebandygruppa er ei fin gruppe, og medlemmene setter stor pris på å møtes tirsdager på trening.

Torunn Amundal

Leder

Årsmelding Åfjord turn.

Sesongen 2018/2019 har vært en spennende sesong med mange nye turnere. Styret gjorde i høst et kjapt bytte og ny leder og nestleder kom inn.

Vi startet opp i høst med tre grupper, Barnehage gruppe, 1-4 gruppe og 5-10 klasse gruppe. Vi har ca 70 barn med som turnere. 4 av disse er også med som trenere sammen med 3 voksentrenere. Vi er i en prosess med å få flere trenere da vi er en voksende gruppe.

I høst har vi også investert i noe nytt utstyr, ny trampett og ny airfloor. Dette var kjærkomment tilskudd da det gamle var slitt. Vi er inne i en prosess med å skaffe ny softtopp, løpematte og noe småutstyr.

I høst var vi på ungdomsturnstevnet i Malvik med 10 jenter. Vi hadde ei kjempefin helg med mye læring. Jentene var inspirerte og glade etter denne helgen. Før jul arrangerte vi juleavslutning med salg av kaffe, kaker og vafler. Vi hadde utlodning og viste fram det vi hadde øvd på denne høsten. Pengene vi fikk inn på dette arrangementet kommer godt med når vi nå skal skaffe mer nytt utstyr.

Etter jul har vi arrangert foreldremøte. Dette samlet mange foreldre hvor nytt betalingssystem ble presentert og planene for turn videre. Vi la også fram et ønske om at vi skal få mer plass og tid i hallen til neste skoleår da vi sliter med plassmangel til både store og små.

I mars var vi på turn besøk hos Rissa turn med de 4 ungdomstrenere våre. Dette for å gi dem tips og inspirasjon framover. På denne turen fikk vi også snakket med en av Rissas trenere slik at han kom på besøk til oss påfølgende tirsdag og hjalp de største turnerne våre med tips og knep. Også denne dagen hadde vi en kjempedag.

I juni planlegger vi å reise på barnekretsturnstevne med de turnerne som ønsker det fra 4-7 trinn. Treningene vil fortsette fram mot skolens sommerferie, og vi avslutter sesongen med oppvisning på Åfjordsdagen 2019.

Astrid Frønes

Leder i Åfjord turn.

Årsmelding Åfjord håndball

Styret har denne perioden bestått av følgende:

Leder:	Jannice Breivold By
Nestleder:	Monica Haagenstad Aune
Kasserer:	Jan Magne Nilsen
Sekretær:	Trude Iversen Hårstad (fra november)
Materialforvalter:	Agmund Vik
Varemedlem:	Anne Kristin Viken

I tillegg har vi hatt følgende verv besatt:

Spillerutvikler:	Inger Karen Grøtting
Dommerkontakt:	Lena Amundal
Innkjøpsansvarlig:	Mona Stjern og Tone Murvold

Aktivitet:

Aldersbestemte lag

Åfjord håndball har hatt stor aktivitet også denne sesongen, med 9 aldersbestemte lag. Vi har hatt 3 guttelag i serie: G10, G12 og G16. Det har til sammen vært med 34 gutter denne sesongen. Gutter 16 har bestått av gutter fra 2001 til 2004. På jentesiden har vi hatt 6 lag i serie: J10, J12 x 2, J14 x 2 og J15. Til sammen 62 spillere.

Minihåndball

Vi har denne sesongen hatt tilbud til 32 minihåndballspillere. Mini har denne sesongen bestått av kullene 2010, 2011 og 2012, altså 1.-3. trinn. Denne sesongen har de tre kullene vært delt i to, slik at de yngste og de to eldste kullene har hatt trening hver for seg. Dette har fungert godt, og gir en bedre mulighet til utvikling og en mer oversiktlig gjeng for de som administrerer – på denne måten mener vi at vi ivaretar både de som er yngst og de som er eldst i denne gruppa.

Senior

Damelaget er eneste seniorlag også denne sesongen. De har spilt i 4. divisjon og laget har hatt 18 spillere på lista, selv om nok ikke dette antallet har vært like stabilt hele sesongen. Laget vant sin serie, men på grunn av usikkerhet rundt spillerstall har de vegret seg for opprykk også neste sesong.

Totalt har vi hatt ca 145 aktive håndballspillere denne sesongen. Dette er en liten nedgang siden sist sesong. Vi er spent på hvordan det blir fremover, spesielt på guttesiden, da vi ser at vi ikke klarer å opprettholde lag på alle alderstrinn, slik ønskelig.

Cuper

Mini arrangerte minicup i Åfjordhallen 3.november. Det var 26 deltakende lag fra hele Fosen. Åfjord mini har i tillegg deltatt på Mascotcup på Ørlandet i mars som sin hovedcup, og stilte med flere lag på Marine Harvest – cup i Bjugn i desember, i tillegg til at ett lag deltar på minicup i Vanvikan 31.mars. En aktiv gjeng.

Årets fellescup for aldersbestemte lag ønskes det at alle deltar på, for å være en del av «håndballfamilien».

Vi ønsket også denne sesongen å delta fortrinnsvis på Sparebank 1 - cup på Steinkjer. Dette gikk ikke helt som planlagt og da ikke ble plass til alle lagene måtte styret finne et alternativ, og valget falt i stedet på OKEA-cup (tidligere Shell-cup) i Kristiansund 26.-28. april. Der deltar vi med 5 lag. Jenter 10 og Gutter 10 skal delta på lokal cup i Bjugn 6.april.

Dommere

Sesongen har forløpt greit når det gjelder dommere i Åfjord. Vi har nesten vært selvforsynt på aldersbestemte lag. Noen kamper har blitt kjørt med bare 1 dommer, men de har til gjengjeld vært erfarne. Vi har 2 dommere med trinn 2, 5 dommere med trinn 1 og 4 barnekampledere. Disse har alle vært aktive i klubben. Noen har også vært rundt på Fosen for å hjelpe.

Mange av de barnekamplederne som skulle være med videre, trakk seg i siste liten, men vi har greid oss bra ved å trekke lasset sammen.

Dommerkontakt Lena har gjort en super jobb for å få dommerne på agendaen. Hun har jobbet en del med å få med voksne på kurs, dette fordi du skal ha litt selvtillit for å være håndballdommer.

Fortsatt er det en jobb å gjøre med å få trenere og lagleder til å la dommere få arbeidsro.

Dommerkontakten ønsker at lagledere og trenere burde jobbe med å få spillerne til å forstå at når en dommeravgjørelse er tatt, er det bare å gå videre uten å henge seg opp i avgjørelsen. Dommerne har bare to øyne og kan bare dømme det de ser.

Styrearbeid

Styret har hatt 4 styremøter, inkludert møter der spillerutvikler og dommerkontakt har vært med. Vi har gjennomført høstmøte og gjennomfører årsmøte tirsdag 26. mars. Styret har vært representert ved sonemøter på Fosen.

Styret har overlatt en stor del av oppsett av arrangement til lagene. Styret er representert på alle arrangement med minimum én hallansvarlig.

Frivillig innsats

Denne sesongen, som alle sesonger, har arrangementer gått bra på grunn av stor foreldreinnsats på kjøkken og i sekretariat, i tillegg til kjøring til/fra kamp hos aldersbestemte lag, foreldrevakter i hallen hos mini og flere lag. Innkjøpsansvarlig Mona Stjern og Tone Murvold har hatt ansvar for å handle inn til alle arrangement. Vi vil berømme alle for god dugnadsånd, og uttrykke at hadde det ikke vært for foresatte sin innsats, både i lagledelse og på arrangement, så hadde det ikke vært så gode arrangementer. Vi er også takknemlig for at enkelt som ikke har egne barn, eller nær tilknytning til håndballen, stiller opp.

Vi ønsker også å nevne at styrearbeid er frivillig, og vi er avhengig av styre for å kunne drive håndballklubb. For neste sesong blir det tre ekstra vara styremedlemmer, som også skal være med og hjelpe til i hallen under arrangement. Dette vil være til stor hjelp for alle i styret, da arrangementene er det det er knyttet mest arbeid til. En del nye krav fra både Norges Idrettsforbund og Norges Håndballforbund gjør at vi stadig må oppdatere oss. Styrearbeid er en utviklende og læringsrik erfaring å ha med seg, og vi vet at det finnes mange flinke foresatte til våre håndballspillere – det viser dugnadshjelpen gjennom hele sesongen.

Det er ønskelig med utskifting av medlemmer i styret, for å få litt nytt inn. Dette viser seg å være vanskelig hver sesong. Valgkomiteen har også denne våren hatt utfordringer med å få noen til å ta

på seg verv som leder, nestleder og kasserer. De andre vervene har håndballgruppa selv ansvar for. Vi prøver å ufarliggjøre styrearbeid, samtidig som det er viktig at de som har med barn i håndball, må forstå at det er nødvendig at noen er med og tar i et tak. OG det er sosialt og man treffer mange hyggelige og dyktige mennesker.

Økonomi

Vi har fått tilbakemelding fra revisor om at regnskap og revisjon er bra, og ikke fått noen spesielle kommentarer.

Regnskapet viser positive tall og en sunn økonomi for håndballgruppa, og vi har positive saldoer på kontoene. Våre største utgifter er fortsatt halleie og deltakeravgifter. Vi er fortsatt avhengig av kiosksalg og billettinntekter på arrangementene i hallen for å kunne dekke de utgiftene vi har. I tillegg er vi avhengige av de kulturmidler og andre sponsormidler som kanaliseres til oss gjennom hovedlaget i Åfjord idrettslag. Her har vi fått noen kroner ekstra i år, da det har vært penger til «gode» lenger opp i idrettslaget.

Vi gjør det vi kan for å holde treningsavgiften så langt nede som mulig for de spillende, og har valgt å videreføre samme avgift også gjennom denne sesongen. Pga høy halleie, er dette mer tall som går i null slik det ser ut nå. Håndballforbundet Region Nord har også hintet frem til at det blir justert påmeldingsavgift neste sesong, da de ønsker å normalisere avgifter for hele landet. Det betyr høyere satser for oss, da Region Nord har hatt de laveste i landet.

Vi ser at det på enkelte arrangementer er lite publikum. Det skyldes til dels en del singelkamper som ikke gir gode arrangement, men tilbakemeldinger fra besøkende er at det fortsatt er veldig kaldt i hallen. Vi har et ønske om at arbeidsutvalget og styret i ÅIL tar tak i dette, slik at det ikke blir noe som gjør at vi ikke får problemer framover. Representanter fra Region Nord i Norges håndballforbund hadde også våren 2018 et møte med representanter fra idrettslaget, håndballgruppa og kommunen, for å drøfte halleie. Vi håper at vi om ikke lenge kan klare oss uten inngangspenger og høy treningsavgift på grunn av halleie.

I tillegg har vi investert og byttet ut en del dommerutstyr og drakter. «Surfer» godt på at det handles godt i idrettslaget, og vi får da en større pott å hente ut utstyr fra Umbro. Nettilgang har blitt bedre, og er helt nødvendig for at iZettle og Vipps skal fungere som betalingsmiddel. Vi har investert i flere Ipad da nye rutiner og føring av kamper LIVE har gjort dette nødvendig. Håndballgruppa er den gruppa i idrettslaget som bruker hallen mest, og vi håper dette tilgodeses i å være med og skape løsninger som gjør at vi kan følge utviklingen og ha en mest mulig god og enkel drift.

Publisitet og reklame for vår aktivitet

Vi har sett at FB – siden vår brukes flittig og vi får tilbakemelding på at dette er opplysende og et godt informasjonsmedium. Vi opplever at hjemmesiden ikke blir like mye brukt, men etter at vi har fått ny leverandør, så har denne blitt godt oppdatert og vi håper å kunne bruke denne og reklamere for den godt fremover.

Vi ser at lokalpressen ikke er veldig på tilbudssiden og har tilgjengelige journalister, selv når vi ber om presseomtale, og har derfor vært nødt til å sende inn bilder og tekst selv, for å få noe publisitet rundt vår aktivitet, men vi ser også at det da er vanskelig å få med noe i lokalpressen.

Håndballgruppas mål for neste sesong og videre fremover

Vi har en øking i antall medlemmer fra sist sesong, og dette er kjempebra. Vi håper de fleste er med videre, selv om vi har fått indikasjon på at noen av våre eldste guttespillere ikke kommer til å fortsette.

Vi fikk før denne sesongen til en samarbeidsavtale med ÅIL fotball, for å ivareta mulighetene unge skal ha til å være med på både fotball og håndball, uten at dette skal være vanskelig. Vi voksne må legge til rette for at dette er mulig. Vi ba også om at Åfjord turn kunne være med på dette, men fikk ikke noe respons derfra. Vi er tre grupper med mange barn i aktivitet, og det å samarbeide på vegne av barn og unge er et mål for oss. Med en ny flerbrukshall som straks blir klar, ser vi at det kan bli utfordringer for håndball og med en avtale som ivaretar de som ønsker å drive med flere aktiviteter, er med og forenkler dette arbeidet.

Vi ser at vi har hatt noen utfordringer med å få flere til å delta på trenerkurs. Og vi ser at vi ikke har klart å komme i mål med keeperutvikling, som tenkt. Dette må bli en prioritet neste sesong.

Nytt denne sesongen

Vi har denne sesongen byttet ut den gamle resultattavlen som var fra byggeår. En ny og moderne Bodét tavle er kjøpt og installert. Idrettslaget var med på å betale tavlen.

Vi har også, takket være kulturavdelingen i kommunen, og ved hjelp av idrettslaget, fått på plass nye høyttalere og skiftet ut anlegget til mikrofon og musikk. Dette er et anlegg vi deler med kommunen (Åset skole)

Vi takker for den finansielle hjelpen vi har fått til å fornye utstyret som vi er så avhengige av for å få gjennomført kamper på en tilfredsstillende måte, samtidig som nytt utstyr forenkler arbeidet.

Vi er nesten i mål med å få på plass personer i alle verv, i og utenfor styret, og håper at vi får en god sesong 19/20. Vi ser at mye av system er på plass og er godt grunnlag for videre drift. Vi har også hatt et styre som fungerer godt. Dette gjør at håndballgruppa har et godt potensiale for stadig utvikling til å bli enda bedre. Vi synes også det er fornuftig med nytt blod, og tar selvfølgelig godt imot nye styremedlemmer som kommer til oss.

For styret

Trude Iversen Hårstad
Sekretær

Jannice Breivold By
Leder ÅIL håndball



*Åfjord på Steinkjercup
april 2018*



Samarbeidsavtale Åfjord IL håndball og fotball

Formål

Denne avtalen inngås mellom ÅIL håndball og fotball. Avtalen inngås for å ha noen klare retningslinjer som trenere, spillere og foresatte må forholde seg til. Dette er spesielt nødvendig der håndball og fotballelsesongen overlapper hverandre. Åfjord IL håndball og fotball ønsker at unge idrettsutøvere skal få drive med flere idretter i ung alder, uten at det skal føles som noe press og at man utelukkes i den ene eller andre idretten. Vi kaller hovedsesong der den aktuelle idretten gjennomfører mest aktivitet og seriespill.

Gyldighet

Avtalen har gyldighet for alle årskull i barne – og ungdomsidretten i ÅIL håndball og fotball.

Hovedsesong

Hovedsesong for fotball er mellom 1.april til 1. oktober, evt. siste seriekamp.

Hovedsesong for håndball er mellom 1.oktober til 30.mars, evt. siste seriekamp.

Dette betyr at mellom 1 okt. og 30. mars skal fotball ta hensyn til all håndballaktivitet og mellom 30.mars og 1.oktober skal håndball ta hensyn til all fotballaktivitet. I utgangspunkt skal det utenfor hovedsesong reduseres på antall treninger. Dersom det legges opp til 2-3 treninger for idretten i hovedsesong skal det i utgangspunktet holde med 1 trening for idretten utenfor hovedsesong.

Det forutsettes en dialog mellom håndball - og fotballtrenere slik at aktuelle spillere slipper å måtte velge hvilken aktivitet de skal være med på, grunnet kollisjon med treningstid. Trenerne må møtes i god tid før sesong og oppstart av treninger for å planlegge. Dette er trenernes ansvar, og ved behov kobles styret inn i dette. Dialog skal også avdekke om det planlegges ulike typer trening som gir åpenhet for barn og unge å kunne delta på begge aktiviteter uten for mye belastning.

Ved sluttspill som pågår utenfor hovedsesong skal deltakelse på dette prioriteres men treningstid må det vises hensyn til den som er inn i hovedsesong. Det skal også legges til rette for at de som kun er med på én idrett, skal ha mulighet til å trene. Denne avtalen skal legge grunnlag for gjensidig forståelse og felles handlemåte i begge gruppene. Den vil gjøres kjent til alle lagledere, trenere, spillere og foresatte i håndball – og fotballgruppa.

Dersom det blir kjent at trenere, uansett idrett, ikke tilpasser seg de retningslinjer som ligger i denne avtalen, vil styrene i gruppene ta hånd om saken. Styrene er da sammen ansvarlige for å avklare og finne endelige løsninger

Åfjord 10.august 2018

Åfjord IL håndball

Jannice B. By
Jannice Breivold By

Leder

Monica H. Aune
Monica H. Aune

Nestleder

Åfjord IL fotball

Pål Johan Larsen
Pål Johan Larsen

Leder

Gaute Krogfjord
Gaute Krogfjord

Nestleder

Årsmelding Åfjord fotball

Styret har bestått av Gaute Krogfjord, Arve Staven, Sten Aaknes, Pål Johan Larsen, Ivar Markanes og Hallgeir Stjern

Vi har i 2018 hatt stor aktivitet med ca. 150 spillere fra knøtt til 16 år. Seniorlaget har hatt lag i 5 div.

Knøtt og mini hadde treninger og møttes på egenorganiserte spilledager/kvelder i lag med Stokksund, Roan og Osen.

Klubben har spillere både fra Åfjord, Stokksund, Roan, Osen og Husbysjøen så vi begynner å ha et stort nedslagsfelt.

I 12 års klassen stilte vi med 3 lag, 2 guttelag og 1 jentelag.

I 14 års klassen stilte vi med 4 lag, 2 guttelag og 2 jentelag.

I 16 års klassen stilte vi med 2 guttelag.

Totalt 9 aldersbestemte lag.

Senior hadde et lag i 5 divisjon.

Ellers så var vi på Storsjøcup med 90 spillere fra aldersgruppa 11 til 16 år. Dette er en cup som foregår over 5 dager i Östersund, en stor suksess der det sosiale står i spissen. Kan ikke få skrytt nok av cupen, spillerne, trenere og lagledere.

Økonomien har i perioder vært noe utfordrende da vår likviditet har i perioder vært dårlig. Har et ønske om overføringer fra ÅIL på div midler og treningsavgift kommer oftere og gjerne på bestemte tidspunkt slik at vi har noe å forholde oss til. Dommerutgifter økte også betydelig fra 2017 noe som skyldes at flere av våre lag var satt opp med linjedommere som betyr betydelig økning i utgiftene.

Ellers vil vi takke alle som har stått på og bidratt på å få sesongen til å bli så vellykket som er mulig.

Hilsen styret i fotballgruppa.

Pål Johan Larsen

Leder

Årsmelding Åfjord sykkel 2018

Aktivitet

Med en liten medlemsmasse har det vært lite aktivitet i sykkelgruppa i 2018.

Vi har hatt fellestreninger tirsdag og torsdag.

Det var i 2018 ikke mulig å gjennomføre Åfjordsrittet.

Åfjord sykkel har vært representert i flere sykkelritt rundt om.

Økonomi

Sykkelgruppa har en sunn økonomi.

Vidar Nygård

Leder

Årsmelding klatregruppa 2018

Årsmelding Momyrstua 2018

Momyrstua eies og drives av medlemmene i Elvtun huslag.

Styret i Momyrstua har for driftsåret 2018 bestått av:

Ståle Terning	Leder
Magne Birger Stjern	Nestleder
Håvard Butli	Kasserer
Halvor Bueng	Styremedlem (for Åfjord idrettslag, hovedlaget)
Jan Kjetil Kosberg	Styremedlem (for Åfjord idrettslag, skigruppa)
Anette K. Strand	1. Vara
Mari Kosberg	2. Vara

Aktiviteter i Momyrstua i 2018

Det er avholdt 1 dansefest, hyggekveld, juletreffest, 17.mai-feiring, basar, gudstjeneste og aktivitetsdag/familedag på palmesøndag.

ÅIL v/skigruppa gjennomførte Momyr-rennet med gode snøforhold.

Ellers har det vært økende utleie av huset til møter og sammenkomster.

Fortsatt er inntektene så små, at Momyrstua er avhengig av økonomisk støtte fra Elvtun huslag for å dekke underskudd.

Vedlikehold av Momyrstua og anlegget rundt.

Det er gjennomført dugnad i lysløypa – der det ble ryddet skog og kratt slik at løypemaskina til Camp Momyr kommer frem uten problemer. Det er fortsatt litt rydding igjen.

Videre så må noen stolper rettes opp og barduneres, og noen lyspunkter er mørklagt og må repareres.

Vi står foran store utfordringer med rehabilitering av tak, fasader og ikke minst innvendig oppgradering av selskapssal og overnattingsrom.

Etter taksering av sakkyndig entreprenør har vi fått et overslag på ca. kr. 1,76 mill i påkostninger. Noe av dette håper vi å løse med god gammeldags dugnadsånd, men er selvfølgelig avhengig av «friske penger» for å gjennomføre de mest kostbare inngrepene.

Søknader om pengegaver og støtte sendes stadig vekk til aktuelle instanser.

Det jobbes også frem mot en søknad om spillemidler. Dette må skje i samråd med ÅIL, men mye må på plass før vi kommer dit.

Det arbeides også med planer om sammenslåing av styrene i Elvtun huslag og Momyrstua, ettersom det er de samme personer som sitter i styrevervene fra vår side.

Videre så registreres det fra Momyrstua/Elvtun huslag sin side, at det kan merkes økende interesse fra ÅIL v/skigruppa, og det setter vi stor pris på.

Med en god dialog og gode idèer, kan vi kanskje få en positiv utvikling med tanke på hvilke muligheter området her oppe på Momyra har å by på ☺

For styret i Momyrstua

Ståle Terning